DRHER - NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTÁGIOS

REMUNERADOS

   O Departamento de Estágios do Município de Guarapuava, no uso de suas atribuições,

torna pública a lista dos candidatos que NÃO COMPARECERAM, OU DESISTIRAM de assumir sua

função, conforme abaixo:

Processo Seletivo Nº002/2016

Edital 002/2017

DIREITO

Clas Insc. Nome Candidato RG Data Nasc. Port. Matem. Gerais Espec Total

46 346 Ana Beatriz Wainer 26/05/1995 6781165 4 2 4 2 60

47 32 Gustavo Fonseca 31/12/1995 134611561 4 1 5 2 60

50 653 Leandro Queiroz Apolinário 04/06/1997 14132430-6 5 2 3 2 60

Guarapuava, 24 de março de 2017.

Departamento de Estágios